別記様式第１（Ａ４）

	売上報告書
                                                 　　　　　　  年　月　日
　　大阪市長　様
                                  　 　大阪市中央卸売市場南港市場食肉部

                                    　 卸売業者の名称及び

                                       代表者の氏名
　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第２項の規定により次のとおり報告します。
１　集荷別売上内訳表
種　　類

数　　　量

金　　　額

受託販売

買付販売

計

受託

買付

計

頭数

重量

頭数

重量

頭数

重量

枝肉

成　牛

生体

和牛

乳牛

交雑

外国

計

搬入

和牛

乳牛

交雑

外国

計

中仔牛

仔　牛

豚

生体

搬入

部分

牛

豚

合　計

２　販売別売上内訳表

種　　類

せり販売

相対販売

その他販売

合　計

頭数

重量

金額

頭数

重量

金額

頭数

重量

金額

頭数

重量

金額

枝肉

成　牛

生体

和牛

乳牛

交雑

外国

計

搬入

和牛

乳牛

交雑

外国

計

中仔牛

仔　牛

豚

生体

搬入

部分

牛

豚

合　計

（報告上の注意点）

１　上記種類ごとに主要な産地ごとの高値・加重平均・安値を区分した別表、又は販売原票の写しを添付すること
２　仲卸業者又は売買参加者以外の者への卸売の報告を行う場合は「その他販売」に記載することとし、販売の相手方の名称及び業種ごとの販売数量及び金額が記載された一覧表を添付すること